UN D. V. 
REF. 

v. 
UNIT. V. TOTAL 

LITRO 6,63 6,63 88.842,00 

LITRO 6,24 6,24 119.184,00 

VALOR TOTAL: R$ 208.026,00 

Adjudicado para J & J PESSOA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 

07.110.141/0002-97, pelo melhor valor de R$ 208.026,00 (duzentos e oito mil e vinte e seis 
reais), em 29/05/2025.